

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/czytanie-na-wesoło-sylaby-zamknięte-czii-p-295.html>



Czytanie na wesoło- sylaby zamknięte cz.II

Cena brutto	95,00 zł
Cena netto	90,48 zł
Cena poprzednia	99,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	312
Kod EAN	9788365702395
Producent	Bystra Sowa

Opis produktu

Kreatywna książka "Czytanie na wesoło- sylaby zamknięte cz.II " zawiera propozycję ćwiczeń rozwijających mowę. Książka zawiera wszystkie ćwiczenia związane z sylabami zamkniętymi opartą na metodzie krakowskiej.

Kreatywna książeczka została tak zaprojektowana, aby dziecko nie uczyło się danych rzeczy na pamięć, dlatego elementy występują osobno tak, aby móc zmieniać ich kolejność.

W skład kreatywnej książeczki wchodzi następujące zestawy:

1) Zestaw „Zabawa z figurami - odszukaj taką samą sylabę”

Zestaw ma celu rozwijanie umiejętności matematycznych oraz mowy. Zadaniem dziecka jest dopasowanie takiej samej figury z taką samą sylabą.

Zawartość zestawu :

6 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych w różnych figurach geometrycznych

2. Zestaw „Kreatywna wieża”

Pomoc terapeutyczna rozwijająca logiczne myślenie, percepcję wzrokową oraz mowę. Zestaw zawiera 58 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych (w tym dla terapeuty i dziecka). W książce 2 karty aktywności. Na jednej z nich terapeuta układa przykładową wieżę z sylab, zadaniem dziecka jest ułożenie sylab w takim samym ułożeniu. Innym zadaniem może być poszukiwanie takich sylab, które rozpoczynają się na daną głoskę w zestawie 4 szt. (A,O).

Zawartość zestawu:

Zestaw dla terapeuty - 29 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych oraz 2 szt. zalaminowanych głosek

Zestaw dla dziecka - 29 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych oraz 2 szt. zalaminowanych głosek

3) Zestaw „Żabki - poznajemy emocje”

W zestawie seria żabek przedstawiające różne emocje. Zadaniem dziecka jest odnalezienie takiej samej żabki z taką samą sylabą. Ćwiczymy percepcję słuchową.

Zawartość zestawu:

12 szt. zalaminowanych żabek o różnych emocjach

4) Zestaw "Mali poszukiwacze sylab"

Pomoc terapeutyczna rozwijająca percepcję wzrokową oraz mowę. Zadaniem dziecka jest odnalezienie sylab, które znajdują się na ilustracji, a następnie ok. symbolu ułożyć taką samą sylabę.

Zawartość zestawu:

6 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych

5) Zestaw "Domek i jego mieszkańcy - sylaby"



W książce 2 karty aktywności, jedna dla terapeuty, druga dla dziecka. Terapeuta układa sylaby w okienkach, natomiast dziecko próbuje ułożyć tak samo. Następnie prosimy dziecko, by spróbowało za nami powtórzyć sylaby.

Zawartość zestawu:

Zestaw dla terapeuty - 21 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych

Zestaw dla dziecka - 21 szt. zalaminowanych sylab zamkniętych

6) Zestaw "Uczę się i bawię - kolorowe sylaby"

Pomoc terapeutyczna rozwijająca umiejętność percepcji wzrokowej. Terapeuta układa gotowe karty aktywności, na której są kolorowe sylaby, dziecko w pustych miejscach dopasowuje takie same. Razem z dzieckiem czytamy sylaby. Do dyspozycji mamy również kartę aktywności, na której to terapeuta układa w dowolnym miejscu sylaby.

Zawartość zestawu:

- 3 szt. zalaminowanych kart ze wzorami (jedna pusta dla terapeuty dla różnicowania zadań z sylabami zamkniętymi)

Zestaw dla terapeuty - 12 szt. zalaminowanych kolorowych sylab zamkniętych

Zestaw dla dziecka - 21 szt. zalaminowanych kolorowych sylab zamkniętych

7) Zestaw "Wesołe motylki"

Pomoc terapeutyczna rozwijająca percepcję wzrokową. W zestawie zawarto 10 szt. połówek motyli. Na każdym skrzydełku motylka znajdują się sylaby. Zadaniem dziecka jest dopasowanie 2 połówek motyli z takimi samymi sylabami.

Zawartość zestawu:

20 szt. zalaminowanych połówek motyli

KSIAŻECZKA DOSTĘPNA RÓWNIEŻ W WERSJI Z NAKLEJONYM RZEPEM - WYSTARCZY WYBRAĆ TYP: Z NAKLEJONY RZEPEM

DO ZESTAWU W WERSJI STANDARD PROPUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA.

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI OPIS PRODUKTU).

DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 5 METRÓW.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 80,00 zł)